
Číslo objednávky: MMK/SML/255/2020
Datum vystavení: 4.3.2020
Vystavil: PETRA-BEDNARIKOVA

Objednatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná
IČO: 00297534

Dodavatel:
COMFOR STORES a.s.
Běly Pažoutové 742/1, 624400 Brno
IČO: 26290944

Objednáváme u vás:

IT techniku a spotřební materiál viz. příloha č. 1

Technika smístem dodáním na Regionální knihovnu Karviná, Centrum 2299, Karviná 7:
-pokladní tiskárna pokladní tiskárna - Star Micronics TSP143U ECO
-čtečka čárových kódů "např. Virtuos HT-900A  Šířka čtecího pole: až 260 mm,

Ostatní techniku a spotřební zboží dodat na adresu Karola Sliwky 618, Karviná 1

Hodnota objednávky (bez DPH): 77,921.49 CZK

.........................., ..........................
Schválil: správce rozpočtu, příkazce operace

Pokyny:

Objednatel (Statutární město Karviná) je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění. V registru smluv bude zveřejněn celý text objednávky včetně
příloh.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky na e-mail: petra.bednarikova@karvina.cz.

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky.
V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ.
Požadujeme splatnost faktury 21 dnů.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle
§ 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob

Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů

Objednávka MMK/SML/255/2020 http://www.karvina.org/cgi-bin/602cgi8.exe/muka/smlouvy/objednavka...

1 z 2 04.03.2020 9:48



zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, do
náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o zaměstnanosti.

Akceptace objednávky:
Akceptujeme výše uvedenou objednávku.

..............................
Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)

Objednávka MMK/SML/255/2020 http://www.karvina.org/cgi-bin/602cgi8.exe/muka/smlouvy/objednavka...

2 z 2 04.03.2020 9:48



Počet kusů typ zařízení Název cena za ks bez 
DPH cena celkem  bez DPH cena celkem s 

DPH
1 USB-C rozbočovač Rozbočovač z USB-C na 1x USB 3.0, 1x HDMI a 1x USB-C (např.C31DTPDHDMI) 739,67 Kč 739,67 Kč 895 Kč
2 tvrzené sklo Full Glue 5D tvrzené sklo Huawei P20 Lite Super Clear 22306 243,80 Kč 487,60 Kč 590 Kč
1 pouzdro Pouzdro Prism Diamond Matt Huawei P20 Lite Modré 128,10 Kč 128,10 Kč 155 Kč
1 MT Samsung Samsung A505 Galaxy A50 Blue 5 867,77 Kč 5 867,77 Kč 7 100 Kč
1 tvrzené sklo Full Glue 5D tvrzené sklo Samsung Galaxy A50 A505 Černé 24162 243,80 Kč 243,80 Kč 295 Kč
1 pouzdro Pouzdro Elegance Samsung Galaxy A50 A505 Modré 177,69 Kč 177,69 Kč 215 Kč
1 tvrzené sklo Premium Tempered Glass Huawei P9 LITE 14992 161,16 Kč 161,16 Kč 195 Kč
1 HDD HDD 4TB WD40EFRX RED 64MB SATAIII IntelliP.NAS 3RZ 2 698,35 Kč 2 698,35 Kč 3 265 Kč
5 Kabel Displayport DisplayPort 1.2 přípojný kabel M/M, 1,5m 144,63 Kč 723,14 Kč 875 Kč
2 Kabel Displayport - HDMI kabel DisplayPort na HDMI, M/M, 10m 615,70 Kč 1 231,40 Kč 1 490 Kč
1 pozdro pro externí disk CaseLogic skořepinové pouzdro na 2,5" přenosný hard-disk, černá 268,60 Kč 268,60 Kč 325 Kč
1 Externí disk USB WD Elements Portable - 3TB, USB 3.0, 2,5" 2 128,10 Kč 2 128,10 Kč 2 575 Kč
2 redukce PremiumCord adaptér DisplayPort - HDMI M/F 185,95 Kč 371,90 Kč 450 Kč
1 myš bluetooth Microsoft Surface Mouse Sighter Bluetooth 4.0, Gray (WS3-00006) 1 070,25 Kč 1 070,25 Kč 1 295 Kč
1 Flash disk šifrovaný Kingston DataTraveler Locker+ G3 16GB 557,85 Kč 557,85 Kč 675 Kč
5 čistící ubrousky čistící vlhčené ubrousky tuba 100ks 86,78 Kč 433,88 Kč 525 Kč
1 myš ergonomická Logitech Corded Mouse M500, černá 657,02 Kč 657,02 Kč 795 Kč
3 Stlačený vzduch Stlačený vzduch 600ml 119,83 Kč 359,50 Kč 435 Kč
1 bezdrátová klávesnice Logitech Wireless Keyboard K800-CZ 3 301,65 Kč 3 301,65 Kč 3 995 Kč
2 prodl.přívod Prodlužovací přívod, 3 zásuvky , pro UPS (např. EG-PSU3F-01) 144,63 Kč 289,26 Kč 350 Kč
4 USB na LAN I-TEC USB 3.0 Metal Gigabit Ethernet 392,56 Kč 1 570,25 Kč 1 900 Kč
1 USB hub Axagon HUE-S2BL 326,45 Kč 326,45 Kč 395 Kč
1 Myš bezdrátová ASUS WT425 černá 409,09 Kč 409,09 Kč 495 Kč
1 brašna na NTB 14" brašna na NTB 14", velikostně tak, aby se tam vlezl i zdroj a myš 450,41 Kč 450,41 Kč 545 Kč
5 Adaptér  USB - LAN i-tec USB 3.0 Metal Gigabit Ethernet Adapter 392,56 Kč 1 962,81 Kč 2 375 Kč
4 HDD 2TB SAS HDD 12Gbps pro dell R540 (1TB již nejsou a nebudou) 4 954,55 Kč 19 818,18 Kč 23 980 Kč
2 pokladní tiskárna pokladní tiskárna - Star Micronics TSP143U ECO 2 805,79 Kč 5 611,57 Kč 6 790 Kč

2 čtečka čárových kódů

p p ,
- Rozlišení: 3mils (0,1 mm), Rychlost snímání: 100 snímků/sec
- Zdroj světla: 670±10 Laserová dioda 1 037,19 Kč 2 074,38 Kč 2 510 Kč

1 baterie battery pack pro UPS APC BR900G-FR 1 235,54 Kč 1 235,54 Kč 1 495 Kč
1 klávesnice pro iPad Smart Keyboard Folio iPad Pro 11" 2018 CZ 4 524,79 Kč 4 524,79 Kč 5 475 Kč
1 Pero pro iPad Pro 11" Apple Pencil (2. generace) 2 888,43 Kč 2 888,43 Kč 3 495 Kč
2 USB Hub pro iPad HyperDrive PRO USB-C Hub pro MacBook Pro - Space Gray 2 227,27 Kč 4 454,55 Kč 5 390 Kč
1 nabíječka pro iPad Pro 11" Nabíječka pro 11" iPad Pro včetně USB-C kabelu s Lightning konektorem 1 235,54 Kč 1 235,54 Kč 1 495 Kč
1 obal na NB Case Logic Huxton 13.3" černé 574,38 Kč 574,38 Kč 695 Kč
1 nabíječka pro MacBook Pro 13 Nabíječka pro 13" MacBook Pro včetně kabelu 1 648,76 Kč 1 648,76 Kč 1 995 Kč
8 SSD disk SSD Patriot Burst, 2,5" - 240GB 904,96 Kč 7 239,67 Kč 8 760 Kč

77 921,49 Kč 94 285 Kč


	2020
	Příloha č. 1 obj

